
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
"ЧОРНОБИЛЬСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ"

Витяг із наказу

22.04.2025 м. Яготин № 11-С

1. Про переддипломну практику 
здобувачів фахової передвищої освіти 
III курсу «Лікувальна справа»

Відповідно до навчального плану і графіка навчального процесу 2024- 
2025 навчального року на III курсі медичного коледжу освітньо-професійної 
програми «Лікувальна справа», враховуючи дію правового режиму воєнного 
стану в Україні

НАКАЗУЮ:
1.1. НАПРАВИТИ
здобувачів фахової передвищої освіти III А курсу освітньо-професійної 
програми «Лікувальна справа» з 28 квітня 2025 року по 20 червня 2025 року 
на бази практики:

Алексеєва Ліна 
Заєць Даниїла 
Васєкін Владислав 
Коломієць Прокіп 
Чучман Віктор

1.2. Методичним 
Литвиненко.

1.3. Керівнику практики забезпечити здобувачів фахової передвищої освіти 
програмою практики та розробити щоденник та графік проходження практики 
відповідно до програми практики.

1.4. Захист переддипломної практики провести 20 червня 2025 року.

1.5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з

КИП «Яготинський ЦГІМСД» :
Трав’янка Марина 
Ляшенко Аліна 
Костюкович Валентина 
Коломійць Ярослав 
Полішко Анастасія

Усенко Дарія 
Кузьменко Вікторія 
Сьомака Софія 
Свиридоненко Маргарита 
Рядінська Юлія

керівником практики призначити викладача: Наталію

Валентина ЧЕРНУХА



КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
"ЧОРНОБИЛЬСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ"

Витяг із наказу

22.04.2025 м. Ягогин №11-С

1. Про переддипломну практику 
здобувачів фахової передвищої освіти 
III курсу «Лікувальна справа»

Відповідно до навчального плану і графіка навчального процесу 2024- 
2025 навчального року на III курсі медичного коледжу освітньо-професійної 
програми «Лікувальна справа», враховуючи дію правового режиму воєнного 
стану в Україні

НАКАЗУЮ:
1.1. НАПРАВИТИ
здобувачів фахової передвищої освіти III А курсу освітньо-професійної 
програми «Лікувальна справа» з 28 квітня 2025 року по 20 червня 2025 року 
на бази практики:

Алексеєва Ліна 
Заєць Даниїла 
Васєкін Владислав 
Коломієць Прокіп 
Чучман Віктор

1.2. Методичним 
Литвиненко.

1.3. Керівнику практики забезпечити здобувачів фахової передвищої освіти 
програмою практики та розробити щоденник та графік проходження практики 
відповідно до програми практики.

1.4. Захист переддипломної практики провести 20 червня 2025 року.

1.5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з

КНП ЯМР «Яготинська ЦМЛ» :
Трав’янка Марина 
Ляшенко Аліна 
Костюкович Валентина 
Коломійць Ярослав 
Полішко Анастасія

Усенко Дарія 
Кузьм єн ко Вікторія 
Сьомака Софія 
Свиридоненко Маргарита 
Рядінська Юлія

керівником практики призначити викладача: Наталію

Валентина ЧЕРНУХА



КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
"ЧОРНОБИЛЬСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ"

Витяг із наказу

22.04.2025 м. Яготин № 11-С

1. Про переддипломну практику 
здобувачів фахової передвищої освіти 
III курсу «Лікувальна справа»

Відповідно до навчального плану і графіка навчального процесу 2024- 
2025 навчального року на III курсі медичного коледжу освітньо-професійної 
програми «Лікувальна справа», враховуючи дію правового режиму воєнного 
стану в Україні

НАКАЗУЮ:
1.1. НАПРАВИТИ
здобувачів фахової передвищої освіти III А курсу освітньо-професійної 
програми «Лікувальна справа» з 28 квітня 2025 року по 20 червня 2025 року 
на бази практики:

Зражевська Катерина 
Шевченко Оксана

1.2. Методичним керівником практики призначити викладача: Наталію 
Литвиненко.

1.3. Керівнику практики забезпечити здобувачів фахової передвищої освіти 
програмою практики та розробити щоденник та графік проходження практики 
відповідно до програми практики.

1.4. Захист переддипломної практики провести 20 червня 2025 року.

1.5. Контроль за. виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчальної роботи Тетяну Салобуту.

КИП « Переяславська БЛІЛ»:

Інспектор з 
25 . 04.2025

Директор

25 . 04.2025

Згідно з ори

Микола СЮСЮКАЛО

Валентина ЧЕРНУХА



КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
"ЧОРНОБИЛЬСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ"

Витяг із наказу

22.04.2025 м. Яготин № 11-С

1. Про переддипломну практику 
здобувачів фахової передвищої освіти 
III курсу «Лікувальна справа»

Відповідно до навчального плану і графіка навчального процесу 2024- 
2025 навчального року на III курсі медичного коледжу освітньо-професійної 
програми «Лікувальна справа», враховуючи дію правового режиму воєнного 
стану в Україні

НАКАЗУЮ:
1.1. НАПРАВИТИ
здобувачів фахової передвищої освіти III А курсу освітньо-професійної 
програми «Лікувальна справа» з 28 квітня 2025 року по 20 червня 2025 року 
на бази практики:

Зражевська Катерина 
Шевченко Оксана

1.2. Методичним керівником практики призначити викладача: Наталію 
Литвиненко.

1.3. Керівнику практики забезпечити здобувачів фахової передвищої освіти 
програмою практики та розробити щоденник та графік проходження практики 
відповідно до програми практики.

1.4. Захист переддипломної практики провести 20 червня 2025 року.

1.5. Контроль з а . виконанням наказу покласти на заступника директора з
НаВЧаЛЬНОЇ T ’pT ra iJV  Г я п п П \ л г \ /

КНП «Переяславський ЦПМСД»:

Директор К(

25 . 04.2025

Згідно з оригі 
Інспектор З КЕ

Микола СОСЮКАЛО

Валентина ЧЕРНУХА


